ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2023 года									    №20
    г.п. Токсово

О назначении на должность главы
администрации муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 №14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Областным законом Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», ст. 31 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Решением совета депутатов от 06.12.2022 №66, Положением о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Решением совета депутатов от 21.03.2023 № 12, рассмотрев список кандидатов на должность главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, представленный конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение должности главы администрации (протокол конкурсной комиссии № 2 от 26.04.2023), совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Назначить с 28.04.2023 на должность главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Иванова Олега Анатольевича, рекомендуемого конкурсной комиссией для назначения на должность главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Главе муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Киселевой Е.В. заключить контракт с главой администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Ивановым О. А.
3.Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово» и разместить на официальном сайте муниципального образования http://www.toksovo-lo.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                       Е.В. Киселева